
 

Møtereferat 
Møtet gjelder Samarbeidsutvalg, Brøset barnehage 

Dato og tid 25.11.24, 19-21 

Sted Personalrommet Brøset barnehage 

Deltakere Foreldrerepresentanter: Anders Bakken, Maren Moholdt, Elise Rosvold, 
Kristian Jensen 
Ansatterepresentanter: Trine Brøseth, Christer Jonassen, Torill Hansen. 
Sekretær (enhetsleder): Anne Buhaug 

Ikke tilstede Lene Stjern (ansatt) 

Referent Anne Buhaug 

 

Sak 1/24 

Referat og møteinnkalling godkjent 

Sak 12/24 

Diverse informasjon fra barnehagen v/styrer 

- Økonomi: barnehagen styrer mot et resultat i balanse. En krevende økonomisk situasjon 
på området. Vi sparer inn på det vi kan, men barnas beste og sikkerhet skal alltid gå foran 
i våre valg. 

- Rønningen barnehage - datoer for flytting tilbake til Rønningen barnehage er satt til 
medio januar. Eksakt dato kommer.Vi gleder oss til å ta i bruk begge basene igjen og 
komme oss tilbake til normal drift igjen. Barna vil bli delt inn i to baser/alle gruppene vil 
bli delt i to. Vi vil komme med mer informasjon om dette etterhvert i Vigilo. Foreldre vil få 
mulighet til å komme med innspill i forhold til egne barn sine behov. 

- Sykefravær - grep som gjøres ved barnehagen når vi opplever sammenfallende fravær og 
mangel på vikarer: Vi er i tett dialog med dere foreldre for å kunne holde tilbudet åpent 
hvis det blir krevende med bemanning i løpet av en dag/periode. Vi forsøker alltid å 
strekke tilbudet, slik at det blir minst mulig påvirkning på det ordinære tilbudet. Barne 
beste og sikkerhet vil gå foran. Får gode tilbakemeldinger fra foreldre på måten vi løser 
“krise” i bemanningen på ved sammenfallende fravær. 

- Vinteruke (VM) i barnehagen februar 2025: Egen plan for dette utarbeides internt. barna 
skal oppleve ulike aktiviteter ute på lekeområdet vårt. Vi vil også invitere til VM_kaffe i 
løpet av uke 10. Egen invitasjon kommer i Vigilo på dette. 

- Foreldreundersøkelsen fra UDIR: Minner om at denne kommer ut i løpet av januar. 
Oppfordrer alle foreldre til å svare ut. Viktig med høy svarprosent for å kunne jobbe godt 
og konstruktivt med resultatene.  

- Turer i Brøset barnehage: Viser til informasjon i årsplanen om hvordan vi organiserer og 
gjennomfører turer i barnehagen. Ved gjennom føring av turer i barnehagen kommer 



 

barnas sikkerhet alltid først.  

Sak 13/24 

Utkast ny årsplan m/Virksomhetsplan for Brøset barnehage: Sendes til SU-representantene for 
siste gjennomlesning og godkjenning. Legges ut/sendes ut til alle foreldre etter dette. 

Sak 14/24 

Videreføring av kostholdsplan for Brøset barnehage: Vi viderefører vår kostholdsplan: mange 
gode erfaringer er gjort og det kommer fine tilbakemeldinger fra foreldre. Vi skal fortsatt ha et 
godt fokus på mat og matglede i Brøset barnehage. Alle ansatte skal ha kurs i dette etterhvert. Vi 
satser på felles plandager hvor dette er et godt fokus. 

Sak 15/24 

Nytt møte 10.mars 2025. 19-20.30. Nye møter avtales i hvert møte. 
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